

KANAL : A HABER
TARİH : 27.07.2017
KONUK : AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI VE PARTİ SÖZCÜSÜ
SÜRE : 4 DAKİKA

MAHİR ÜNAL: Partimizde bir toplantı gerçekleştireceğiz. Pazartesi günü kararlaştırılan ve Meclis Grup Başkanlığımızın Salı günü milletvekillerimize duyurduğu bu toplantıda Meclis'in tatile girmesiyle birlikte özellikle yaz çalışma programında milletvekillerimizin seçim bölgelerinde yapacağı çalışmalara dönük bir karşılaştırmalı değerlendirme yapılacak. Aynı zamanda biliyorsunuz AK Parti Kongre süreci de başlıyor. Yine kongre sürecine dönük milletvekillerimizin kendi seçim bölgelerindeki çalışmalara dönük bazı değerlendirmeler ve müzakereler gerçekleştirilecek. Bu çerçevede Meclisimizin önümüzdeki hafta çalışmayacak olması ve grup toplantımızın da önümüzdeki hafta yapılmayacak olması dolayısıyla bu toplantıya gerek görülmüştür. Toplantıya ilişkin çok kısa bir bilgilendirme gereği duyduk siz değerli basın mensuplarını. Toplantının içeriği ve çerçevesi bundan ibarettir, hepimize çok teşekkür ederim.

GAZETECİ: Bakınım müsaade ederseniz bir sorumuz olabilir mi? Dün akşam bir açıklama yaptınız. Davutoğlu-Bahçeli polemiziyle ilgili. Bahçeli'ye destek gibi algılandı da, bir yanlış algılama var mı? Sadece onu sormak istiyoruz.

MAHİR ÜNAL: Şimdi değerli arkadaşlar herhangi bir şekilde yeni açıklamalar yapmaya gerek yok. Çünkü Türkiye'nin şu anda içinde bulunduğu durum aynı şekilde Türkiye bir taraftan dört taraftan terör örgütüyle mücadele ederken, arkadaşlar bu konuda herhangi bir açıklama yapıp yeniden bir tartışma başlatmak gibi bir amacımız söz konusu değil. Yani dünkü yaptığımız basın açıklamasında partimizin meseleye bakış açısını, özellikle Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu pozitif gündeme dönük temennimizi de ifade ettik. Türkiye'nin dediğim gibi içinden geçtiği bir kritik süreç var. Burada herhangi bir şekilde kişisel tartışmaların ya da geçmişe dönük bir takım açıklamaların ve geçmişte olmuş veya olduğu düşünülen bazı hususların tekrardan konuşulmasının şu anda ne vakti ne de zamanı. Bizim tekrar tekrar söylediğimiz bir şey var. Siyasette nezaket çok önemlidir çok kıymetlidir. Tabi ki siyasetçi düşüncelerini ifade edecektir ama düşüncelerini açıklarken siyasetin nezaketi çerçevesinde bunların yapılması gerektiğini tekrardan altını çizerek ifade ettik. Çok teşekkür ediyorum.